
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«29» декабря 2014         №588 

 

с. Александровское 

 

О подведении итогов новогоднего конкурса 

 
 

Рассмотрев материалы конкурсной комиссии о подведении итогов новогоднего конкурса 

среди предприятий, учреждений, организаций, населения, посвященных встрече 2015 года 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В номинации «Лучший снежный городок», среди предприятий, организаций, учреждений всех 

форм собственности: 

1 место - МБДОУ «Детский сад «Ягодка», заведующая Касаткина Галина Павловна.  

2 место - МБДОУ «Центр развития ребенка – «Теремок», заведующая Войтенко Валентина 

Васильевна. 

3 место - МБДОУ «Центр развития ребенка – «Малышок», заведующая Качалова Анна 

Сергеевна. 

Отметить поощрительной премией: 

МБДОУ «Детский сад «Улыбка»», заведующая Симон Зинаида Александровна. 

МОУ СОШ № 2, директор Сабахова Райхана Юрисовна. 

МБУ ДОД ДЮСШ, директор Гоппе Александра Евгеньевна. 

ОГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Александровского  

района», директор Волкова Ирина Петровна. 

2. В номинации «Лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих территорий», 

среди предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности: 

       1 место - АЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Томск», директор Шурупов Александр 

Вячеславович. 

       2 место - ОГБУ «Дом интернат для престарелых и инвалидов Александровского района», 

директор Филатова Анна Владимировна. 

       3  место -  МБОУ дополнительного образования детей «Дом детского творчества», директор 

Кириллова Ольга Артуровна. 

3. В номинации «Лучшее новогоднее оформление предприятий торговли и общественного 

питания», среди предприятий торговли и общественного питания: 

 1 место - Северянка №3», ИП Магель Валентина Алексеевна. 

2 место - ООО «Газпром Торг Томск» магазин №18, заведующая Чабанова Марина Юрьевна. 

3 место - «Северянка №1», ИП Магель Валентина Алексеевна. 

 Отметить поощрительной премией: 

«Северянка №2», ИП Магель Валентина Алексеевна. 

магазин «Гастроном», заведующая Истомина Ольга Васильевна. 



магазин «Универмаг», заведующая Юниман Марина Владимировна 

магазин «Диана», ИП Бородина Светлана Ильинична. 

магазин «Удача», ИП Ипокова Ирина Дмитриевна. 

4.  В номинации «Лучшая композиция из снега и льда», среди населения: 

1 место - Ипокова Ирина Дмитриевна, ул. Сибирская, 11, кв. 1. 

2 место - Деркачев Алексей Васильевич, ул. Пушкина, 12. 

3 место - Жданова Анжела Михайловна, ул. Чехова, 3, кв. 1. 

Отметить поощрительной премией: 

 Филатов Сергей Юрьевич, ул. Фонтанная, д. 5, кв. 1. 

5. За значительный вклад в новогоднее оформление села Александровского отметить 

благодарственным письмом: 

Александровское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО 

«Газпром трансгаз Томск», Директор Шурупов Александр Вячеславович. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                       подпись    Д.В. Пьянков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пряничникова Светлана Юрьевна 

8 (38255) 2-46-70 


